
Akce:    Oprava komunikace v ulici Javorská 2. úsek 

Investor:  město Jílové 

   Mírové nám. 280 

   407 01 Jílové 

   IČO: 00261408 

Místo stavby:  ulice Javorská – 2. úsek  

Katastrální území: Jílové u Děčína 

Č. zakázky:  77/2021 Javorská 2. úsek 

Stupeň:   dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 

 

Oprava komunikace v ulici Javorská 

Ulice Javorská 2. úsek 

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE STAVBY 

 

 

 

Vypracoval 

Ing. Miroslav Pavliš 

 

Ústí nad Labem: 04/2021 

 

Obsah 

 

Stručná technická zpráva 

Fotodokumentace 

  



1. Identifikační údaje stavby: 

 

Název stavby:   Oprava komunikace v ulici Javorská – 2. úsek 

Místo stavby:   ulice Javorská od křižovatky s ulicí Horská až po odbočku k č. p. 54  

Kraj:   Ústecký 

Katastrální území:  Jílové u Děčína 

Charakter stavby:  Rekonstrukce 

 

Zástupce investora:  

2. Identifikační údaje stavebníka: 

Stavebník:  město Jílové 

   Mírové nám. 280 

407 01 Jílové 

 

3. Základní charakteristika stavby a její účel:  
- Jedná se o stavbu místní obslužné komunikace zabezpečující obsluhu nemovitostí dostupných pouze po této 

komunikaci 

- Komunikace je s povrchem z asfaltového betonu viz fotodokumentace technického stavu komunikace přiložené 

k této technické zprávě 

- Komunikace nese znaky inženýrských sítí, průzkum před prováděním prací si zajistí zhotovitel na svoje náklady 

- Délka komunikace je cca 661m 

- Šířka komunikace je různorodá, průměrná šíře komunikace 6 metru 

- Celková plocha prováděné opravy je 3986m2 

- Ulice Javorská začíná křižovatkou s ulicí Teplická. Celá ulice je dlouhá 2km (v 2. úseku bude opraveno 661m 

komunikace) a je slepá. Komunikaci mimoúrovňově kříží železnice. Most, pod kterým silnice prochází, značně 

omezuje průjezd. V celé ulici se nachází velké množství kanalizačních šachet a vodovodních šoupat.  

 

 

4. Zhodnocení technického stavu komunikace: 
- Stávající komunikace je v značně opotřebeném technickém stavu 

- Jedná se o zpevněnou komunikaci z asfaltového betonu 

 

5. Návrh technického řešení opravy komunikace: 
- Celý povrch bude vyfrézován v tloušťce 50mm 

- Frézování zámků v místech napojení na okolní komunikace 

- V případě nutnosti budou kanalizační šachty a vodovodní šoupata budou před pokládkou výškově a směrově  

upravena 

- Podklad bude ošetřen spojovacím postřikem 

- Na podklad bude položen asfaltový beton ACO 11 v tloušťce 50mm Součástí prací bude zhotovení odvodňovacího 

žlabu z betonových žlabovek v celkové délce 185m a mikroštěrbinového žlabu v délce 5,5m.  

 

  



Postup prací: 

1) Zajištění a provedení DIO 

2) Frézování povrchu komunikace v tloušťce 50mm 

3) Naložení a odvoz výzisku na deponii objednatele do vzdálenosti 3km od stavby 

4) Úprava šoupat a šachet 

5) Provedení žlabu z betonových žlabovek 

6) Provedení mikroštěrbinového žlabu 

7) Spojovací postřik 

8) Vyrovnávka plochy asfaltovým betonem  

9) Pokládka asfaltového betonu ACO+ 11 v tloušťce 50mm 

10) Ošetření spár asfaltovou zálivkou 

Použitá mechanizace: 

1) Nákladní automobily do nosnosti 30t 

2) Vibrační válec 

3) Silniční nebo chodníkový finišer 

 

- Příjezd na staveniště je možný po asfaltových obecních komunikacích 

- Při stavbě se nepředpokládá s přeložkami inženýrských sítí ani napojením na zdroje vody a energií 

 

6. Popis vlivu stavby na životní prostření a ochranu zvláštních zájmů 
- Stavba bude mít nepatrný vliv na životní prostředí, během realizace budou vznikat odpady za stavební činnosti a 

běžný komunální odpad, odpady budou tříděny a budou odvezeny na skládku odpadů, o likvidaci bude předložen 

doklad 

- Vytěžená zemina, která nebude použita v místě stavby se stává odpadem a jako s takovou má být nakládáno tzn., 

lze jí převést do vlastnictví pouze osobě oprávněné k jejímu převzetí podle zákona o odpadech (§ 12 odst. 3) 

 

7. Fotodokumentace zadání 

 


